

1stStartup ApS
Bytoften 2 E, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 99 24 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Bo Dencker Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	1stStartup ApS Bytoften 2 E 8660 Skanderborg Telefon: 40753999 CVR-nr.: 40 99 24 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Dencker Gruppen ApS
Kapitalinteresse	Sophub ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at investere i virksomheder samt udvikle, støtte og investere i startup-virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -148.370 kr. mod -199.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -503.439 kr. mod -234.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, og ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-148.370	-199.551
1 Personaleomkostninger	-30.600	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.597	0
Indtægt af kapitalinteresse	-358.205	-55.940
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.082
Resultat før skat	-557.772	-258.573
Skat af årets resultat	54.333	24.059
Årets resultat	-503.439	-234.514
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-503.439	-234.514
Disponeret i alt	-503.439	-234.514

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalinteresse	1.881.174	2.239.379
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.881.174</u>	<u>2.239.379</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.881.174</u>	<u>2.239.379</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.938	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	98.438	0
	Udskudte skatteaktiver	78.392	24.059
	Andre tilgodehavender	24.042	70.959
	Tilgodehavender i alt	<u>316.810</u>	<u>95.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.401</u>	<u>19.337</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>395.211</u>	<u>114.355</u>
	Aktiver i alt	<u>2.276.385</u>	<u>2.353.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-690.492	-187.053
Egenkapital i alt	-650.492	-147.053
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.888.709	2.338.709
Anden gæld	38.168	162.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.926.877	2.500.787
Gældsforpligtelser i alt	2.926.877	2.500.787
 Passiver i alt	2.276.385	2.353.734

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-105.864	-65.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.514	-234.514
Egenkapitalregulering	0	153.325	153.325
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-187.053	-147.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-503.439	-503.439
	40.000	-690.492	-650.492

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.600</u>	<u>0</u>
	<u>30.600</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-13.312
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>13.312</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	2.141.994	0	
Tilgang i årets løb	0	2.141.994	
Kostpris 31. december 2023	2.141.994	2.141.994	
Opskrivninger 1. januar 2023	497.882	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.795	344.557	
Andre kapitalbevægelser	0	153.325	
Opskrivninger 31. december 2023	539.677	497.882	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-400.497	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-400.000	-400.497	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-800.497	-400.497	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.881.174	2.239.379	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.200.000	1.600.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sophub ApS, Roskilde	40 %	1.702.935	104.487
		1.702.935	104.487

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dencker Gruppen ApS, CVR-nr. 21739693, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Dencker Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Dencker Sørensen

Direktør

ID: 98ad0d33-34dc-43de-8a68-d35302c73d3c

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 12:55:38

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 13:32:25

Underskrevet med MitID



Bo Dencker Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Dencker Sørensen

Dirigent

ID: 98ad0d33-34dc-43de-8a68-d35302c73d3c

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 13:39:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a0750buPYuh251890644

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.